
beseda ČSRLZ

Program a přihlášku naleznete na webových stránkách společnosti www.lidske-zdroje.org
Kontaktní osoba: Dita Stodolová, tel. 608 071 381, 224 235 750, dita.stodolova@hrforum.cz

ŠTÍHLÉ PODNIKÁNÍ
štíhlá výroba – štíhlý vývoj – štíhlá logistika – štíhlá administrativa

9. října 2007 od 9.00 do 14.00 hod
restaurace Duran, Sekaninova 398, Hradec Králové

P r o g r a m  B e s e d y :

8.45 – 9.10 registrace účastníků
9.10 – 9.20 zahájení Besedy 

• Mgr. Zita Lara, výkonná ředitelka, ČSRLZ
9.20 – 9.50 Štíhlé podnikání – cesta k dlouhodobé prosperitě

• PaedDr. Vladimír Ušák , ředitel pro Slovenskou Republiku, 
Centrum Andragogiky, s. r. o.

9.50 – 10.30 Štíhlá výroba a údržba ve výrobním podniku jako prvek procesního řízení
• Ing. Jiří Švadlenka, výrobní ředitel, Impress, a.s.

10.30 – 11.00 občerstvení
11.00 – 11.40 Nová role pracovníků v prostředí štíhlé výroby a Six Sigma

• Mgr. Božena Sejkorová, personální ředitelka, Tyco Electronics
11.40 – 12.20 Štíhlé plánování a optimalizace pomocí simulace

• Ing. Marek Kňažík, ředitel, SimPlan Slovakia 
12.50 – 13.30 Podpora štíhlého podniku v nevýrobních oblastech 

– plánování, controlling, zabezpečení kvality
• Ing. Milan Černý, senior sales consultant, Oracle Czech s.r.o.

13.30 – 14.00 Diskuze 

„Štíhlost znamená zvyšování produktivity firmy, maximální zisk, rychlost a dokonalý výrobek nebo
služba podle přání zákazníka s vynaložením minimálního úsilí a minimálních nákladů. V první řade
jde o eliminaci plýtvání v plánování, vývoji, logistice, výrobě, nevýrobních činnostech a údržbě, 
o procesní řízení, nástroje motivace, cíle, neustálé zlepšování při aktivním zapojení všech pracovníků
do změn. Štíhlé podnikání není módní záležitost ani kampaň. Je to filozofie, kterou společnost 
uplatňuje od vrcholového managementu až po pracovníky na linkách.“  PaedDr. Vladimír Ušák

900 Kč  (pro členy ČSRLZ)
1200 Kč  (pro další zájemce) *cena je uvedena bez DPH

Ú č a s t n i c k ý  p o p l a t e k * :

Akce vznikla 
Partner akce za laskavé podpory


